РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2020 года № 30
[bookmark: _GoBack]с. Андросово

О внесении изменений в Постановление Главы Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 20.03.2008 года №8  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - ТП РСЧС) Курской области в выполнении мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить в новой редакции Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Андросовского сельсовета Железногорского района (Приложение №1).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Андросовского сельсовета
               Железногорского района                                                                            Т.А.Будаева

                                                                                                                                                                                              Приложение № 1

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	№
п/п
	Наименование должности
в составе комиссии
	Занимаемая должность (должность, организация, предприятие, учреждение)
	Фамилия, имя,
отчество
	Телефоны

	рабочий
	домашний

	1.
	Председатель комиссии по ЧС и ОПБ администрации Андросовского сельсовета
	Глава Андросовского сельсовета
  Железногорского района
	Будаева татьяна Александровна
	7-51-23
	89051012705

	2.
	 Заместитель председателя комиссии по ЧС и ОПБ
	Начальник финансового отдела –
главный бухгалтер
	Шведова Марина Ивановна
	7-51-23
	89606760824

	3.
	Член комиссии по ЧС и ОПБ (секретарь комиссии)
	Заведующая МКУ «Андросовский клуб досуга»
	Петрунина Любовь Федоровна
	7-51-23
	89202642275

	4.
	Член комиссии по ЧС и ОПБ

	Глава КФХ Докукин Ю.М.
	Докукин
Юрий Михайлович
	7-11-48
	89202659510

	5.
	Член комиссии по ЧС и ОПБ
	Главный инженер КФХ Докукин Ю.М.
	Игнатьев
Николай Сергеевич
	7-51-33